R ta in cancell*.
Fr. Emanuel Kebedino, Reg. Cancella[rius].

Arch. membr. cum sigillo magistri. O. Kayet, p. 236—237.

XXII. 7116—1608, 25. mensis aprilis [ind. VI].
Monachi coenobii S. Iohannis rogant a principibus occidentis auxilium contra Turcas.

Extrait de la traduction d’une lettre aux princes d’Eu-
rope, remise aux moines Athanasios et Hiercmias le 25 avril 1605.

Sed basilica inclyta haec rcgalisque eius splendor grandem et gravem
admodum in casum ruens ingentibus periculis hoc tempore obnoxia est, quippe
undique vastata et fere redacta in nibilum frequentibus calamitatibus fra-
trum, quorum in dies ferme captivitates referuntur, nimirum contiuuo
vexatornm una et incessanti persecutione filiorum Agar, qui contonti nun-
quam annua trecentarum didracbmarum auri solidi pensitatione etiam alia
et gravia et intolerabilia indicunt et superindicunt nobis onera, dumque
nocendi et spoliandi artes conquixunt, mille fraudes fraudibus indesi-
nenter in nos attexunt. Verum noviter mera invidia moti, quod Christia-
norum triremes quasdam excepissemus humaniter, ad solutionem septem
millium nummum aureorum compulere nos et adigunt, captis et in ser-
vitium retentis misere patribus et monachis septem, viris ex praefato
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nostvo monasterio religiosissimis, quae res ad extremas usque angustias ad-
duxit nos adeoque torsit, ut nihil sane proponi deinceps possit, quod iam
meditatum et tentatum non sit. Itaque exhausti iam tot casibus, omnium
egeni atque etiam spoliati iis ipsiš rebus, quas donariorum nomine a prin-
cipibus regibusque summis summa sollieitudine reverentiaque et diu pos-
sessa apud uos erant, quo pararemus nobis aliqua ex parte remedium ali-
quod, constituimus ad vos piissimos et misericordes Cbristianos hunc et
alterum ex fratribus nostris reverendis mittere, nempe venerabilem patrem
Atbanasium et cum eo decorandum fratrem Hieremiam ....

Suit un long appel la charito et a la piete des princes ehržtiens, puis
la signature de plusieurs dveques de 1’Orient, parmi les quels les mžtropoltains
de Rhodes, de Cafa, de Leme (Leros), de Santorin. La traduction est d’Antonio
Navarro de la Rategui, secreiniro du roi d’Espagne. Toledo, 29. Luglio 1608.
O. Rayet, p. 241 — 242.

XXIII. 7017—1609, 9. mensis aprilis [ind. VII].
Philippus III., rex Hispaniae, concedit fratri Atlianasio,. monacho coenobii S. Iohan-
nis, ut per annum in toto regno neapolitano colligat eleeraosynas pro monasterio

a Turcis vexato et profligato.